МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДЛЯ ДЕТЕЙ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ И

МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ
«ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ»

(МБОУ ЦДиК)

                                                                    ПРИКАЗ

   30.08.2022                                            г. Узловая                                       №26/9-д

О мерах по совершенствованию работы с обращениями граждан

 В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», повышения эффективности

рассмотрения администрацией МБОУ ЦДиК обращений граждан по вопросам,

относящимся к его компетенции, а также своевременного выявления и устранения причин

нарушений, конституционных прав и свобод граждан Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график личного приема граждан администрацией Центра (Приложение №1)

на период с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г.
Продолжить    работу с     населением по формам: личного приема  граждан,  телефона

доверия, по средствам информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» через

официальный сайт Центра,  информационные встречи.

2. Сотрудникам Центра:
2.1. Соблюдать     требования    к    порядку   рассмотрения обращений граждан,

установленные действующим законодательством.

2.2. Совершенствовать деятельность по организации информационной и разъяснительной

работы с участниками образовательной  деятельности.

3.Метальниковой Е.Н., заместителю директора по УВР, обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте Центра в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль    исполнения      настоящего    приказа     оставляю за собой.

       Директор                                                                                                  Ю.А. Чунихин

Приложение № 1

                                                                                                                         к приказу №26/9-д
                                                                                                                           от 30.08.2022 г.

 ГРАФИК

личного приема граждан  в МБОУ ЦДиК

ФИО Должность Дни
приема

Часы

приема
Телефон №

кабинета

Чунихин

Юрий
Алексеевич

Директор Вторник

Четверг

с 10.00 -

12.00

5-12-05 16